РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Новодеревеньковский район
Никитинский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
от 27  декабря 2018  года	№  18/3

О местах отбывания наказания осужденными
в виде обязательных и исправительных работ в 2019  году

     Согласно ч. 1 ст.49 УК РФ предусматривается отбывание осужденным  наказания в виде обязательных работ в местах, определяемых органом местного самоуправления по согласованию с органами, исполняющие наказание в виде обязательных работ, но в районе места жительства осужденного; ч. 1 ст.50 УК РФ исправительные работы назначаются осужденному, не имеющему основного места работы, и отбываются в местах, определяемых органом местного самоуправления по согласованию с органами, исполняющие наказание в виде исправительных работ, но в районе места жительства осужденного.  На основании вышеизложенного Никитинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Определить перечень организаций, где осужденные могут отбывать наказание в виде обязательных и исправительных работ согласно приложению.
1. Данное решение обнародовать в библиотеках сельского поселения, разместить на официальном сайте учреждения.

Глава сельского поселения                                            А.В.Красильников

                                                                                                          Приложение к решению
                                                                                                Никитинского сельского Совета
                                                                                                от 27.12.2018 г.  № 18/3

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных  работ в 2019 году.

	Виды исполнения
Наказания
	Вид работ
	Объекты для отбывания наказания

	1
	2
	3

	Обязательные работы
	Благоустройство населённых пунктов
	Администрация Никитинского сельского поселения

	Исправительные работы
	Мелкий ремонт зданий сельских домов культуры, благоустройство прилегающей территории
	МБУ «Никитинский ЦК»